
СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩ ИНСКИ СЪВЕТ
1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg

Р Е Ш Е Н И Е  № 3 5 5

на Столичния общински съвет 

от 19.05.2016 година

За изменение на Решение № 42 по Протокол № 98 от 25.01.2007 г. на 
Столичен общински съвет, с което е дадено съгласие да се продаде на 
„СТАР СИТИ” ЕООД правото на собственост върху общински поземлен 
имот за прилагане на влязъл в сила подробен устройствен план и 
сключване на нов анекс към предварителен договор № РД-561-58/ 
20.02.2007 г. по чл.15, ал.5 от ЗУТ.

На основание чл.15, ал.5 от Закона за устройство на територията, 
чл.77 от Наредбата за общинска собственост, чл.35, ал.4, т.2 от Закона за 
общинската собственост и чл.21, ал. 1, т.8 от Закона за местното 
самоуправление и местната администрация

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т

Р Е Ш И  :

1. Изменя Решение № 42 по Протокол № 98 от 25.01.2007 година на 
Столичен общински съвет, както следва:

- дава съгласие да се продаде на „СТАР СИТИ” ЕООД, 
представлявано от Стефан Янев - управител и едноличен
собственик, чрез пълномощник адвокат Венцислав Дудоленски, общински 
имот с идентификатор 68134.1979.1564 по влязла в сила кадастрална карта, 
одобрена със заповед РД-18-3/11.01.2011 г. на изпълнителен директор на 
АЕКЕС, последно изменение със заповед КД-14-22-893/13.09.2012 г. на 
началник на СЕКЕС, с площ 66 кв.м., който е включен в урегулиран 
поземлен имот 1-1239, кв.107а, м. „Драгалевци-разширение-юг”, Район 
„Витоша”, съгласно влязъл в сила регулационен план, одобрен със заповед 
№ РД-09-50-13/06.02.2012 г., актуван с АОС № 2587/27.03.2013 г., срещу 
пазарна стойност на недвижимия имот - собственост на Столична община, 
определена от сертифицирания оценител инж. Снежана Еаджева, в размер

mailto:info@sofiacouncil.bg
http://www.sofiacouncil.bg


на 9330 (девет хиляди, триста и тридесет) лева или в размер 4770 евро, без 
ДДС. Цената за 1 кв.м. е изчислена на 141,36 лева.

2. Дава съгласие да се измени Предварителен договор № РД-561-58/ 
20.02.2007 г., изменен с Анекс № РД-561-119/31.05.2011 г., сключен между 
Столична община и „СТАР СИТИ” ЕООД. Възлага на кмета на СО да 
сключи анекс за изменение на предварителния договор, както и 
окончателен договор за прехвърляне на правото на собственост на 
общинския имот, посочен в т.1.

Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 19.05.2016 г., Протокол № 15, точка 19 от дневния 

ред, по доклад № СОА16-ГР94-871/2/06.04.2016 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет.

Председател на Столичния
общински съвет: (п)

Елен Герджиков


